
R A A D S B E S L U I T 
16R.00809 

16R.00809 
4 * 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 11 

Onderwerp: verlening ontheffing vereiste van ingezetenschap wethouder De Weger 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 8 december 2016 van: 

- het Presidium 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

De heer T. (Tymon) De Weger krachtens artikel 36a, lid 2 Gemeentewet, met terugwerkende kracht 
per 17 december 2016 voor de duur van ten hoogste een jaar ontheffing te verlenen van het vereiste 
van ingezetenschap. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 21 december 2016^ 

D e ^ á ŕ i f f ļ í r / ^ Į ^ De voorzitter Zf 


